

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

والنتین کاتاسانوف*(VALENTIN KATASONOV)

برگردان از: ا. م. شیری

۱۰ اپریل ۲۰۲۰

بیل گیتس و کروناویروس، وجه مشترک چیست؟

*زمانی که بیل گیتس مدیریت کمپانی "مایکروسافت" را بر عهده داشت، به موضوع نصب میکروچیپ های کلاسیک در بدن انسان بسیار علاقه مند بود. اکنون او بر روی تولید نانومیکروچیپ کار می کند و تصدیق می کند که این میکروچیپ با "هدف محدود"، در نوع خود، گواهی دیجیتالی، همراه با تزریق واکسین خواهد بود. اما چه کسی مطمئن است، که "گواهی رقمی" مایع، به قلاده الکترونیک تبدیل نشود و اربابان پول با کمک آن انسان ها را در اردوگاههای الکترونیک جای ندهند؟

پیشینه پنهانی دستکاری ژنتیک به تعبیر ویلیام انگدال

چه کسی بیل گیتس را نمی شناسد؟ امروز بیل گیتس برای امریکا حکم همان نماد سرمایه داری را دارد که بیش از یک قرن پیش جان راکفلر بزرگ، نخستین میلیاردر امریکائی داشت.

کمپانی مایکروسافت را بیل گیتس به همراه دوست خود، پل آلن در اواسط سالهای ۷۰ زمانی که دانشجو بود، بنیان گذارد. تا اواخر قرن بیستم مایکراسوفت به یک شرکت بزرگ فراملیتی در عرصه تولید نرم افزار برای تجهیزات حسابگر، کمپیوترهای شخصی، وسایل بازی، اسباب بازی، تلفون های همراه تبدیل شد. کمپانی به عنوان توسعه دهنده خانواده عامل ویندوز شهرت یافت. در تاریخ پرواز گیج کننده "مایکروسافت" همه چیز روشن نیست. مثلاً، ادوارد سنودن، مأمور سابق سازمان اطلاعات مرکزی امریکا (سیا) بارها در باره مایکروسافت سخن گفته است. بنا به گفته وی، این شرکت در چهارچوب برنامه محرمانه "پریزم" (Program for Robotics, Intelligents Sensing and Mechatronics)، که برای ردیابی مراسلات الکترونیک در نظر گرفته شده، با سازمان اطلاعات مرکزی امریکا همکاری می-کند.

"مایکروسافت" در رده بندی "گلوبال تاپ ۱۰۰" ماه اگست سال ۲۰۱۹، با پشت سر گذاشتن اپل، در رتبه اول قرار گرفت و به گرانترین تجارت دنیا تبدیل گردید. همان موقع سرمایه آن ۹۰۵ میلیارد دالر و کمی بعد، سرمایه شرکت از مرز تریلیون تجاوز کرد.

و اما در متن موفقیت‌های فوق العاده "مایکروسافت" بیل گیتس به اقدامات عجیبی دست زد. در ماه مارچ سال ۲۰۲۰ رسانه‌ها گزارش دادند، که بنیانگذار "مایکروسافت" شرکت را ترک گفت و از سرمایه شرکت و شورای مدیران آن خارج شد. در عین حال، بیل گیتس تصمیم گرفت از هیأت مدیره کمپانی نیز خارج شود. وارن بافت، سهامدار اصلی و مدیر کل شرکت "برکشایر هتاوی" (*Berkshire Hathaway Inc.*) دوست نزدیک بیل گیتس است.

بیل گیتس ضمن ترک "مایکروسافت" اعلام کرد، که از این به بعد قصد دارد زمان بیشتری را برای امور بشردوستانه - توسعه بهداشت جهانی، تحصیل و همچنین، برای مقابله با حل مسائل تغییرات آب و هوایی صرف نماید، به طور کلی، گفته می‌شود که بیل گیتس از دو دهه پیش در امور خیریه فعالیت می‌کند. در سال ۲۰۰۰ او همراه با همسر خود بنیاد بیل و ملیندا گیتس را تأسیس نمود که بلافاصله به یکی از بزرگترین بنیادهای خیریه امریکا تبدیل گردید (همردیف با بنیادهای راکفلر، فورد و کارنگی). بنیاد بیل و ملیندا گیتس در مدت ۲۰ سال، ۵۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار به برنامه‌های مختلف (بهداشت، آموزش و پرورش و مقابله با تغییرات اقلیمی) تخصیص داده است.

خروج بیل گیتس از کمپانی "مایکروسافت" هنگامی اتفاق افتاد که هیاهوی کروناویروس در جهان پیچید. میلیاردی پنهان نکرد که در شرایط جدید، او خود را برای خدمت به نجات بشریت از بیماری‌های واگیر حصر خواهد کرد. فعالیت بنیاد در زمینه پزشکی تا این وقت شامل تولید و تهیه واکسین‌ها برای محافظت از مردم در مقابل بیماری‌های ویروسی، یعنی اختراع واکسین‌های جدید و واکسیناسیون مردم با آنها می‌باشد. در ماه فبروری بیل گیتس اعلام کرد، که بنیاد آنها ۱۰۰ میلیون دلار برای مقابله با ویروس کووید-۱۹ تخصیص می‌دهد.

لازم به ذکر است، که بسیاری از (در وهله اول در کشورهای فقیر) به فعالیت‌های خیرخواهانه بیل گیتس، به ویژه، به تهیه واکسین‌ها و واکسیناسیون انبوه با آنها به دیده تردید می‌نگرند. در میان کارشناسان منتقدانی که از سالهای زیادی پیش به افشای غول‌های داروسازی مشغول هستند، تا کنون در این باره که چرا چنین واکسین‌ها اختراع و به صورت انبوه تولید می‌شود، نظر واحدی وجود ندارد.

باشگاه رم که بیش از نیم قرن پیش (در سال ۱۹۶۸) به ابتکار دیوید راکفلر تأسیس گردید، تعدادی گزارش تهیه کرد، که طی آنها کاهش شدید جمعیت جهان و رساندن آن را تا حد یک میلیارد نفر توصیه می‌کند. به عقیده بسیاری از کارشناسان و کنشگران اجتماعی، محصولات غذایی تراریخته (اصلاح شده ژنتیکی)، مواد خوراکی با افزودنی‌های شیمیایی و آلاینده‌های شیمیایی (از نوع سموم دفع آفات)، داروهای "سمی" و واکسین‌ها مهمترین ابزار کاهش پایدار جمعیت هستند. عواقب طولانی مدت چنین داروها و واکسین‌ها می‌توانند قابلیت تولید مثل انسان را تضعیف نموده و موجب مرگ زودرس شوند. راجع به این موضوع ویلیام انگدال، اقتصاددان و دانشمند سیاسی امریکایی در کتاب "بذر تخریب. پیشینه پنهانی دستکاری ژنتیک" نوشته است.

ده سال پیش، بیل گیتس در کنفرانس بسته "تد ۲۰۱۰" (TED2010) در لانگ-بیچ کالیفورنیا شرکت نمود و در آن زیر عنوان "از صفر می‌سازیم" سخنرانی کرد. او سخنرانی خود را با پیشنهاد پوچ (از نقطه نظر علمی) کاهش انتشار گاز کربنیک (CO_2) به صفر تا سال ۲۰۵۰ در جهان شروع کرد و سپس اظهار داشت: "جمعیت جهان امروز به ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون رسیده است. این افزایش جمعیت از انسان بیهوده شروع شد. این تعداد تقریباً تا ۹ میلیارد نفر قابلیت افزایش دارد. اگر ما واقعاً کار بزرگی با واکسین‌های جدید، بهداشت، ارائه خدمات در زمینه بهداشت باروری بکنیم، می‌توانیم ۱۰-۱۵ درصد از جمعیت جهان را کاهش دهیم". البته، سپس گیتس توضیح داد، که منظور او نه کاهش ۱۰-۱۵ درصدی جمعیت جهان، بلکه، افزایش آن بوده است (یعنی قرار بود واکسیناسیون از سرعت رشد جمعیت بکاهد).

نگاه دیگر کارشناسان -منتقدان به این محدود می شود، که غول های داروسازی به دلیل حرص و آزا خود واکسین های "اسمی" تولید و پخش می کنند. به همین دلیل نیز واکسین های تأیید نشده را به پزشکان پیشنهاد می کنند. آنها برای کسب مقام اول به دادن رشوه های کلان آماده هستند. در این حالت، موازین آزمایش واکسین ها نقض می شود و داروهای قاتل به جای داروهای شفابخش وارد بازار می گردد. این موضوع را سرهنگ تاتیانا گراچیووا رئیس کرسی فرهنگستان نظامی ستاد کل نیروهای مسلح فدراسیون روسیه در کتاب "وقتی قدرت از جانب خدا نیست. اولگاریتم جغرافیای سیاسی و ستراتیژی جنگهای پنهان جهان در پشت صحنه" (فصل واکسین ها، سلاح گشتار جمعی) توضیح داده است. مبارزه با ایدز و ویروس ناقض ایمنی انسان (HIV)، که تقریباً چهل سال قبل آغاز شد، نمونه بارز چنین آرز و طمع است. این یک گلاهدرداری گسترده کمپانی های داروسازی بود که بر هیستری بیماری های گویا ناشی از ویروس نقض ایمنی انسان دامن زدند. سپس هیچ ویروس خاصی نیافتند (اگر چه برای یافتن آن مبالغ نجومی از بودجه های دولتی صرف شد)؛ بیماریهای چند ده سال پیشتر شناخته شده منجر به تضعیف توان ایمنی انسان در پشت پرده "ایدز" پنهان گردیدند؛ هر بیماری مجموعه ای از روش معالجه آزموده شده خاص خود را داشت. با وجود این، در آزمایشگاه های شرکتهای داروسازی داروهای برای مقابله با "ویروس جدید" تهیه می شود، و هر دوره درمانی با چنین داروها، دهها هزار دالر هزینه دارد.

اگر به واقعیت پدیده ای مانند "پشت صحنه جهان" اذعان کنیم، در این صورت، الزاماً باید اعتراف کنیم، که "پشت صحنه" از شرکتهای داروسازی که میلیاردها میلیارد سود می برند، استفاده می کند. همینطور لازم به اعتراف است، که بنیاد راکفلر، بنیاد گیتس ها، کمپانی های داروسازی، اتحادیه جهانی واکسیناسیون و ایمن سازی (Global Alliance for Vaccines and Immunisation, GAVI)- اینها مجموعاً یک مشت بسیار قدرتمند هستند. این، یک شراکت سازمانهای خصوصی و دولتی است که هدف خود را افزایش دسترسی کودکان کشورهای فقیر به واکسیناسیون اعلام کرده است. بانک جهانی و سازمان بهداشت جهانی نیز شرکای اتحادیه جهانی واکسیناسیون و ایمن سازی هستند.

و، بالاخره، در مورد نسل جدید واکسین های تولید شده به کمک نانو تکنولوژی. آنها نیز از منظر عواقب طولانی مدت شان برای سلامتی انسان بی خطر نیستند، اما، علاوه بر این، وارد کردن میکروچیپ مایع به بدن انسان با استفاده از چنین واکسین ها امکان پذیر است. اولین اطلاعات در مورد نانوچیپ افزوده شده به واکسین ها در سال ۲۰۰۹، زمانی که مقاله "آیا توده های مردم به وجود نانوچیپ های مایع در واکسین ها اولویت قائل می-شوند؟"، در نشریه الکترونیک "Prevent Disease.Com" درج شد، انتشار یافت.

طرفداران واکسیناسیون کل جمعیت جهان اصرار بر این دارند، که واکسیناسیون با "شناسه رقمی انسان" تکمیل شود. یعنی کسی که سلامتی جمعیت را کنترل می کند، باید یک تصویر کامل از تک تک افراد جامعه، به اضافه اطلاعات در مورد واکسیناسیونهای آنها را در اختیار داشته باشد. و در اصل، می توان چنین اطلاعاتی را به میکروچیپ وارد کرد و سپس آن را در زیر پوست انسان جای داد. اما اگر امروز در متن هیاهوی عمومی به سبب شیوع کروناویروس، واکسیناسیون همگانی همزمان با عملیات نصب شناسه دیجیتال (رقمی) به مردم انجام شود، چه اتفاق می افتد؟ به باور من، بیل گیتس، از قضا همان کسی است، که انجام عملیات یک تیر و دو نشان را تدارک می بیند. اگر این گزینه را قبول کنیم، معلوم می شود که چرا میلیاردی دو حوزه علائق خود را -فن آوری دیجیتالی (مایکروسافت) و واکسین ها (بنیاد خیریه) - را با هم ادغام نمود.

بیل گیتس یکی از مبتکران پروژه "آی دی ۲۰۲۰" می باشد، که از حمایت ملل متحد برخوردار است و به عنوان بخشی از ابتکار اهداف توسعه پایدار تا سال ۲۰۳۰ شمرده می شود. هدف پروژه عبارت است از ارائه شناسه رقمی (ID) به آحاد جمعیت جهان تا دهه سوم قرن بیست و یکم.

زمانی که گیتس مدیریت کمپانی "مایکروسافت" را بر عهده داشت، به موضوع نصب میکروچیپ های کلاسیک در بدن انسان بسیار علاقه مند بود. اکنون او بر روی تولید نانومیکروچیپ کار می کند و تصدیق می کند که این میکروچیپ با "هدف محدود"، در نوع خود، گواهی دیجیتالی، همراه با تزریق واکسین خواهد بود. اما چه کسی مطمئن است، که "گواهی رقمی" مایع، به قلاده الکترونیک تبدیل نشود و اربابان پول با کمک آن انسان ها را در اردوگاههای الکترونیک جای ندهند؟

و باز هم بیشتر: گیتس به خالکوبی با نقطه های کوانتومی اظهار علاقه مندی می کند؛ این طرح دانشکده فنی ماساچوست و دانشگاه رایس است. خالکوبی برای ثبت تاریخچه واکسیناسیون هر انسان در نظر گرفته شده است. همانطور که پژوهشگران هر دو دانشگاه در ماه دسامبر ۲۰۱۹ اعلام نمودند، این طرح (سفارش گیتس) باید امکان شناسایی افرادی را که در مقابل بیماری های مختلف واکسینه نشده اند، فراهم نماید.

منابع:

<https://www.fondsk.ru/news/2020/04/02/bill-gejts-i-koronavirus-cho-obschego-50516.html>

۲۱ فروردین - حمل ۱۳۹۹

*- پروفیسور، دکتر علم اقتصاد، مدیر مرکز مطالعات اقتصادی "شاراپوف" روسیه، مشاور اقتصادی اسبق دبیر کل ملل متحد، پژوهشگر مسائل پشت صحنه